
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 

uniQconsulting AG 
Grindelstrasse 9 
CH-8303 Bassersdorf 

für den Geltungsbereich 

Kompetenzführender ICT Systemintegrator mit Schwerpunkten 
„Modern Datacenter“ und „Digital Workspace“ 
(Consulting, Engineering, Implementation, Operation 
und Service Management) 

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)  
erfolgreich anwendet nach 

ISO/IEC 27001:2013  

Erklärung zur Anwendbarkeit: 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

13.03.2023 
20-169-910 
06.07.2020 
10.05.2023 
06.07.2023 
31.10.2025 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 17.05.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


